PORTARIA Nº 68/UNOESC-R/2010.

Orienta quanto aos horários a serem
cumpridos durante os jogos do Brasil na
Copa do Mundo.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1o – Estabelecer que os Campi da Unoesc, a exemplo dos órgãos públicos,

estabeleçam um horário diferenciado de trabalho nos dias em que, na Copa do Mundo

de Futebol, houver jogo do Brasil.

Parágrafo único. Cada campus, de acordo com suas peculiaridades, deve determinar o

horário de expediente nesses dias.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas demais disposições em

contrário.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba, SC, 10 de junho de 2010.

Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc